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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94520801P

2. Data e Regjistrimit 20/09/2019
3. Emri i Subjektit VIWALDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Fshati Berdenesh, Rruga Çuke-
Ksamil, km 1, godine nje kateshe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Ne fushen e hoteleri turizmit, hapje bar, restorant , hotel. 

Import eksport te artikujve te ndryshem ne funksion te 
ushtrimit te aktivitetit te hoteleri turizmit 2.Krijim, Zhvillim 
Zyra ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme nepermjet 
nenshkrimit te kontratave te vecanta, aktivitet ndermjetesimi 
per pasurite e palujatshme, Agjensi Imobiliare . 3.Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregetare mbi 
pasurite te luajtshme dhe te paluajtshme qe do te vleresohen 
te nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera. 4.Gjithashtu brenda kufijeve te percaktuar 
nga ligji mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe 
cdo garanci tjeter reale . 5.Sipermarrje projektim dhe zbatim 
i objekteve civile e industrial. Prodhim parafabrikatesh, 
elemetesh te gatshem, skela bazamentete te realizuara si 
elemente baze ose ndihmes .  6.Zhvillim Kreditim financim e 
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sigurim i projekteve dhe veprave ndertimore me karakter 
civil dhe industrial. Ngritje ndertim lartesim ose shnderrim i 
cdo lloj ndertese vepre ose makineri te nevojshme qe i 
ndihmojne dhe sherbejne nevojave te shoqerise . 7.Marrjen 
pjese ne Panaire kombetare dhe nderkombetare, qe kane te 
bejne me çeljen dhe zhvillimin e biznesit, ne fushen e 
ndertimit dhe te teknologjise bashkekohore te tij, me qellim 
jo vetem ekspozimin e games se prodhimeve ndertimore te 
firmes por dhe per te mundesuar arritjen emarrveshjeve 
kontraktore me persona juridik vendas dhe te huaj per 
zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te perbashket tregetar 
me to, si dhe pjesmarrje ne Tendera brenda e jashte vendit 
8.Import, eksport, tregti te artikujve te ndryshem Brenda dhe 
jashte vendit.   
DAGMARA ANNA MEJSNER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2019                Deri: 18/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët WALDERMAR JERZYBLUMKOWSKI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DAGMARA ANNAMEJSNER

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VIWALDI
E-Mail: krrakusr@gmail.com  
Telefon: 08522118  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-342980-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C8BDC4-0508-42C1-8C8A-62F9EC630CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFD7848-F637-4196-B9F8-BEBF3CDCF6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE32300-DB0C-4CE5-BE35-C5FF692AE32F

